
Pag. 1 di 2 

 

 

 

 COMUNE DI SAN  SOSTENE 
Provincia di Catanzaro 

88060 Via  Marconi 2 
PARTITA  I.V.A. 00342150794                                                                                 .0967/ 53.3254                      
________________________________________________________________________________________________ 

 

UFFICIO  TECNICO 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP. 

       

N° 21 del 19 Febbraio 2021 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE RATA MARZO – GIUGNO “CONTRATTO DI UTENZA E 

DEFINIZIONE DEBITO NEI CONFRONTI DELLA So.Ri.Cal. S.p.A”- 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Liquidazione  So.Ri.Cal. s.p.a. P.Iva 02559020793 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L’anno DuemilaVENTUNO, il giorno DICIANNOVE, del mese di Febbraio nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Adotta la seguente determinazione 

 

PREMESSO che con proprio atto il Sindaco del Comune di San Sostene ha nominato il sottoscritto Ing. 

Giuseppe Sestito Responsabile dell’Area Tecnica con decreto N. 2 del 19.04.2017; 

VISTA la Delibera di Giunta Comunale numero 87 del 08 Ottobre 2019, consegnata allo scrivente in data 

09.01.2020, avente ad oggetto “Approvazione schema contratto di utenza e definizione debito nei confronti 

della So.Ri.Cal. S.p.A.”, con la quale la Giunta approvava lo schema di contratto di utenza con la So.Ri.Cal. 

S.p.A. autorizzando il Sindaco alla sottoscrizione, e all’Ufficio Tecnico e all’Ufficio Finanziario a porre in 

essere agli atti necessari per la relativa liquidazione; 

PRESO ATTO dell’allegato alla delibera di G.C. n. 87 del 08.10.2019– CONTRATTO DI UTENZA-  

firmato in data 22 Ottobre 2019, nel quale il Comune di San Sostene, si obbliga a corrispondere al Creditore, 

in proprio ed in qualità per come circostanziato, la somma omnicomprensiva di euro 100.379,72 

(centomilatrecentosettantanove/72), a saldo e stralcio del credito vantato, secondo le seguenti scadenze: 

1. n.36 rate mensili di € 2.788,33 ciascuna da versare a decorrere dal 20.01.2020 sino al 

20.12.2022; 
ACCERTATA  la regolarità contributiva della suddetta ditta fino al 12.06.2021  D.u.r.c. INAIL_26111521; 
 
    Visto:  

- dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016; 

- il D.Lgs 50/2016; 
- il D.P.R. 207/2010; 

- D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e s.m.i.; 

Ritenuto dover provvedere alla sua liquidazione; 
Visto il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la corrette amministrativa reso, con la sottoscrizione del presente atto, da parte del 

Responsabile Tecnico, ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. 18/08/2000, come aggiunto con l’art. 3 del D.L. 10 Ottobre 2012 n.174 e s.m.i.; 
 

CIG:  Z653008C79 



Pag. 2 di 2 

 
 

 

DETERMINA 
LA NARRATIVA in premessa specificata si intende integralmente riportata e trascritta nel presente 

dispositivo 

DI LIQUIDARE  come stabilito nel contratto di utenza, consegnato al sottoscritto in data 09 Gennaio 2020, 

approvato con delibera di Giunta Comunele n.87 del 08.10.2019, come di seguito riportato: 

-  a favore della Società So.Ri.Cal. s.p.a. Viale Europa, 35 Catanzaro-Germaneto P.Iva 02559020793, la 

somma pari a : 

1. € 2.788,33 importo riferito alla rata avente scadenza il 20.03.2021; 

2. € 2.788,33 importo riferito alla rata avente scadenza il 20.04.2021; 

3. € 2.788,33 importo riferito alla rata avente scadenza il 20.05.2021; 

4. € 2.788,33 importo riferito alla rata avente scadenza il 20.06.2021; 

mediante bonifici bancari da effettuarsi, come da indicazione fornita dal creditore;  

CHE LA SOMMA  di Euro 11.153,32 trova disponibilità  al  cap. 1130 come indicato dall’Ufficio 

Finanziario, che presente la necessaria capienza; 

DI DARE ATTO, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 e smi sul procedimento amministrativo, che 

qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, 

può proporre ricorso al competente Tribunale Amministrativo Regionale entro i termini di Legge. 

DI DARE ATTO, che la presente determinazione viene pubblicata all’albo Pretorio on-line del comune per 

15 giorni ai fini della generale conoscenza. 

LA PRESENTE determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al 

servizio finanziario per il seguito di competenza. 

DI DARE ATTO che la presente Determinazione viene trasmessa all’Ufficio Protocollo, a cui si demanda il 

compito di trasmetterlo al  Responsabile del Servizio Finanziario, Responsabile dell'Area Amministrativa, al 

Sindaco, al Segretario Comunale, all’Assessore ai LL.PP., alla So.Ri.Cal. s.p.a. a ognuno per gli 

adempimenti di propria competenza; 
 

dichiara la presente immediatamente esecutiva 

Atto soggetto a pubblicazione 

                                                                                                   Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico – Settore LL.PP.- 

                                                                                                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs 39/1993 

                                                                                         F.to  Ing. Giuseppe Sestito 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si 

attesta la copertura finanziaria ai sensi degli articoli 151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;                                             

 

                                                                                                            

                                                                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                                              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs 39/1993 

                                                                                                                F.to Dott. Antonio Scoleri  


